
 

Proroga incarichi dirigenziali 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 25 giugno 2008, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 137/2008 – Verb. 82 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 recante disposizioni sul “Riordino del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 124 del 30.05.2005 

VISTO il Regolamento del personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto 
del Presidente prot. n. 25035 in data 4.5.2005 pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 124 del 30.05.2005; 

VISTO in particolare l’art. 15, comma 4, del Regolamento del personale; 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 229/2007 del 20 dicembre 2007 ed il 
provvedimento n. 074 in data 21 dicembre 2007 del Direttore Generale mediante il quale gli 
incarichi dirigenziali sono stati ulteriormente prorogati fino al 30 giugno 2008; 

CONSIDERATO l’ormai prossimo rinnovo, per scadenza del quadriennio di durata in carica, del 
Consiglio di Amministrazione; 

RITENUTO che ogni determinazione organica della materia di che trattasi debba essere assunta 
dal Consiglio di amministrazione nella sua nuova composizione; 

RAVVISATA l’esigenza, di accordare un’ulteriore proroga agli incarichi in corso, al fine di 
assicurare la continuità dell’azione amministrativa, nelle more della definitiva riorganizzazione; 

 
DELIBERA 

 
1. Si dà mandato al Direttore Generale di disporre con proprio provvedimento la proroga degli 
incarichi dirigenziali fino al 31 ottobre 2008 e comunque non oltre il completamento della 
riorganizzazione dell’amministrazione centrale dell’Ente nel suo complesso. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


